



T.C.
ULAŖTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŖME BAKANLIĐI
Sivil Havacılık Genel M¼d¼rl¼Đ¼

Sayı : 51859319-010.06.02/E.1783
Konu : Genel M¼d¼rl¼Đ¼m¼ze Yapılacak
BaŖvurular Hk.

23/06/2016

GENELGE
GM-2016/2

Bu Genelge, Genel M¼d¼rl¼Đ¼m¼ze yapılacak baŖvurularda standardın saĐlanması ve söz konusu baŖvuruların Genel M¼d¼rl¼k iinde ilgili Dairelere en doĐru ve hızlı Ŗekilde daĐıtılmasını ve sonulandırılmasını saĐlamak amacıyla yayımlanmıŖtır.

Bu kapsamda, yapılacak baŖvurularda kiŖi ya da kuruluŖlar tarafından kullanılacak baŖvuru formları hazırlanarak Genel M¼d¼rl¼Đ¼m¼z internet sayfasında yayımlanmıŖtır.

Söz konusu formlara Genel M¼d¼rl¼Đ¼m¼z internet sitesinin ‘‘Formlar’’ b¼l¼m¼nden ilgili Daire BaŖkanlıĐı ve/veya M¼d¼rl¼k seilerek ‘‘BaŖvuru Formları’’ sekmesinden ulaŖılabilmektedir.

Genel M¼d¼rl¼Đ¼m¼ze yapılacak baŖvurularda; baŖvuruya uygun olan formun, istenen bilgi/belgeler de eklenerek, eksiksiz olarak doldurulması, formdaki sıraya uygun Ŗekilde bilgi ve belgelerin tasnif edilerek sunulması ve ilgili y¼netici personel tarafından taahh¼t beyanı olarak imzalanması gerekmektedir. Ayrıca, Sivil Havacılık Bilgi Y¼netim Sistemi (SHBYS) ¼zerinden yapılan baŖvurularda aynı kapsamda olup, sistem ¼zerinden g¼nderilen bilgi ve belgelerinin doĐruluĐu ilgili iŖletme personeli tarafından taahh¼t edilmiŖ ve imzalanmıŖ olarak kabul edilir.

18 Temmuz 2016 tarihinden itibaren, bu Genelge ile belirlenen gerekliliklere uygun doldurulmayan baŖvurular kabul edilmeyecektir. DoldurulduĐu halde eksik, yanlıŖ bilgi ve belge ieren baŖvurular iade edilecek, aynı iŖletmenin benzer hataları tekrarlaması halinde idari para cezası uygulanacaktır.

Bu Genelge’de belirtilen hususlara uyulmadıĐının tespiti halinde 2920 sayılı T¼rk Sivil Havacılık Kanunu’nun 143 ¼nc¼ maddesi ve Sivil Havacılık Genel M¼d¼rl¼Đ¼ Tarafından Verilecek İdari Para Cezaları Hakkında Y¼netmelik (SHY-İPC) kapsamında idari yaptırım uygulanacaktır.

Bilgilerinizi ve gereĐini rica ederim.

Bilal EKŖI
Genel M¼d¼r

İlgi Mevzuatlar
2920 Sayılı Kanun
5431 Sayılı Kanun

Daire/Birim	T¼m Daire BaŖkanlıkları
Revizyon No	-
Revizyon Tarihi	-

